Que, por Acta N° 136, la Comisión de Preadjudicación sugiere adjudicar presente 

Licitación a la firma FLAH RAIMUNDO DAVID, - C.U.I.T. N° 20-04443305- 3 - Proveedor Municipal 

N° 6381, correspondiente a la Solicitud de Pedido N° 3-501-63/2022, por la suma de PESOS SIETE 

MILLONES SEISCIENTOS MIL ($ 7.600.000), por ser la oferta más económica, que se ajusta a lo 

solicitado y resulta más conveniente a los intereses municipales; 

Que, la Dirección General de Compras solicita que se realice el acto 

administrativo correspondiente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias,

[...]

Contrátese con la firma FLAH RAIMUNDO DAVID, - C.U.I.T. N° 20-04443305-3 - 

Proveedor Municipal N° 6381, con domicilio en la Zapiola N° 3.820, de la Ciudad Autónoma de 

Buenos Aires, el “SERVICIO DE PROYECTO EJECUTIVO”, correspondientes a la Solicitud de Pedido 

N° 3-501-63/2022, por la suma de PESOS SIETE MILLONES SEISCIENTOS MIL ($ 7.600.000), por 

ser la oferta más económica, que se ajusta a lo solicitado y resulta más conveniente a los 

intereses municipales.  

Artículo 3°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en 

exceso - y librar Orden de Pago por la suma determinada en el Artículo 2° , con cargo a la